A Câmara Municipal de Carambeí, Estado do Paraná aprovou e eu, Prefeito 
Municipal, sanciono a seguinte Lei: 

Artigo 1 1  - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir no orçamento Geral 
do corrente exercício, CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL no valor de R$ 75.000,00 
(setenta e cinco mil reais), de acordo com as seguintes especificações: 

11 	11 - SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE 
001 	11.001 - DEPARTAMENTO DO MEIO AMBIENTE 

18.541.18011-214 - GESTÃO DE RECURSOS HIDRICOS- OLHOS 
DAGUA 
6345-. 3350.41 .00.00 - CONTRIBUIÇÕES 
01 .000000 - Recursos Ordinários (livres) - Arrec.